GÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794. 1 69 I 0001 -24

INDTCAÇÃO N' 958t2023

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência,' obedecidas às normas

regimentais; seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesÍno, realizar tapa buraco na Rua Osório

Alves, na altura do númeró 110, Jardim Porto Novo.

Justificativa:

Moradores procuraram essa vereadora relatando que a

rua mencionada é bastante movimentada por ser próximo a APAE,

necessita urgentemente de reparo, a fim de melhorar a

trafegabilidade, uma vez.que existe um enorme buraco, situação essa

que vem danificando veículos, podendo levar a ocorrências de

acidentes de pedestres, ciclistas e motoqueiros.

SCr e Oliveira
V ora

uAMARA ráUNICIPAL DÊ PCRTO FEFTREIRÁ
I,EITURA NO EXPEDIEITi:E OE STS:ÃO ORDINARIP

EA

í>

(19) 3581-1022

R

0

Av. Eng. Nicolau de vergueiro Forjaz, 1

CEP 13660405 - Potto Fareira -

PACtlü

ORESIDÉN

, SECR

*m a i I : ca m a rapo rtoterrei ra@cama'aPoftofe ft e i n.sP,gov.b r

PORÍOFÉRREIRA
_!

Plenário Syrio Ignátios, 20 de outubro de 2023.

7,A79
I

,o